Mamraetisin Luco superiori capellam videlicet san-

cti Mraoclllni, cum appcnditis suis et mancipiis

utriusque sexus, qua3 ab episcopo Virdunensi ante

paucos dies digna commutatione evindicavi. Ponti-

liacum etiam cam adjaoentiis suis, et ccclesiamin

honorc sancti Hippolyti in eodem loco consecratam,

eidem sanctissimo martyri Prudentio contuli. Ec-

clesiam quoquede Chasuit ad integrum cum omni-

bus appenditiis suis.eidem saucto delegavi ;
ita ut

ab hao die has donaliones habeat, teneatatque pos-

sideat in perpetuum, nuUo contradicente. Hoc so-
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lum ea successoribusmeis in Deum et proplerDeum

obnixis precibus exorando deposco, ut si adjicere

aliquid placuerit, faciant ; et si non,haec parva a no-

bis tradita non dcmant,nec subtrahant. Quod et si

qui tentati a diabolo invadcre hQ3C dona conati fue-

rint,nec permittalur eis locus in ecolesia cum cajto"

ris Ghrislianis, et nisi cilo resipiscant, maledictio-

nibus cum Dalhan et Abiron,et oum Juda traditore

Doraini, pcenis gehonnalibus subjiciantur : insuper

et auri libras quinque in ultione refecturibus eccle-

siseBesuensis persolvant. Ego Geylo bumilisepisco-

pus hanc tradilionem in synodali conventu peregi,

et contirmari rogavi. Anno ab incarnatione Domini

883, indictione i, epacta ix. Regnante Garolo Ma-

gno (4). Signum domini Geilonis episcopi, harum

rerum donatoris. S. Heli». S. Oberti. S. Galcaudi.

S. llelgaudi. S. Arnaldi. S. Guntardi. S. Odonis, et

reliquorum omnium, qui illi synodo affuerunl ; die

Dominico mensis Octob. viii, Idus ejusdein mensis.

Charla de ccclcsia S. Marlini de Lnco.

Synod Cabilonensis. — Anno Incarnationis Dom.

886, anno quoque domni et serenissimi Caroli im-

peratoris Augusti in Gallia imperantis ii,indiotione

V, XV Ival. Junii, sacer cpiscoporum conventus ob

pacera et tranquillilalem t^anolas Dei Ecclesiaj sta-

tuendam, et ecclesiastica negotia decerncnda, apud

ecclesiam sancti Marcelli marlyris, in suburbio Ca-

bilonensi, in Christi nomine coadunatus est, ubi

fuerunt domni et sanctissimi archiepisoopi, Aure-

lianus, Bernuinus, nec non et reverendissimi epi-

scopi, Adalgarius, Geylo, Stephanus, Geyraldus,

Adalbaldus, Isaacet Loboinus.Geylo denique supra

memoratus Lingoncnsis ecclesias reverendissimus

antistes,una cum supra scriptis patribus in hoc sa-

cro-sancto residens conventu, eorum auribus inti-

mavit de supra scripta notitia
;

qualiter domnus

Isaac antecessor suus, res ecclesias in Luco, in ho-